ועד ההנהלה שלא להמליץ על קבלת המבקשים לחברות, אינה יכולה לשמש כעילה לוותר

פי שהוסכם.על הבאת עניינם של המבקשים בפני האסיפה הכללית של הקיבוץ כ

היא הייתה למעשה .26 ריק" אלא ב"חלל ניתנה לא הסכמת המבקשים למתווה, ויודגש כי

הוראות נוכח מתחייבת )חברות( )ב(2 תקנההסכמה השיתופיות האגודות לתקנות

" 1973 -תשל"ג כי תהיה הקובעת באגודה חבר שלה"קבלת בתקנות הקבועה , בדרך

ועד ההנהלה או רשות אחרת שנקבעה לתקנות הקיבוץ לפיהן " 28-ו 26והוראות תקנות

למטרה זו על ידי האסיפה הכללית, יגישו לאסיפה הכללית את חוות דעתם בענין קבלת

כחבר להתקבל המבקש "אדם וכי כחבר " קבלתו על ההחלטה אם כחבר יתקבל אדם

. וב המצביעים בקלפי..."נתקבלה בקולות ר